atender as necessidades da Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................:  ESCOLA DE INFORMATICA
DUARTE  LTDA,  CPF/CNPJ:  02.626.611/0001-75,  Rua  Cel.
Liberalino,  231,  centro,  Areia  Branca/RN,  CEP:  59655-000.
            VALOR................:  previsão de R$ 8.250,00 (Oito mil,
duzentos e cinquenta reais) total.
            PRAZO................:  12 MESES.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 07 de junho de 2023.